

**PROTOKÓŁ Nr XLIII/10**  
**z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku**  
**odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku**  
**w dniu 29 marca 2010 r.**

*Na stan 21 Radnych udział wzięło 20, co stanowi 95,24 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.*

Uczestniczący w Sesji:

1. Jan Labus – Burmistrz Ozimka,
  2. Marek Korniak – Z-ca Burmistrza Ozimka,
  3. Paweł Konop – Radca Prawny Urzędu,
  4. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego
- oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawowała Radna **Czaplik Edyta**.

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach** – przywitał wszystkich obecnych na Sesji oraz powiedział, iż protokół z sesji z dnia 22 lutego 2010 r. jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części sesji. Następnie poinformował, iż radni otrzymali ustalony przez niego porządek obrad wraz z zawiadomieniem. Na koniec zadał pytanie, czy do porządku obrad są jakieś uwagi bądź inne propozycje?

*Nikt nie zgłosił propozycji zmiany porządku obrad.*

**Porządek obrad :**

- I. Interpelacje Radnych
- II. Podjęcie uchwał:

1. w sprawie zbycia mienia gminnego  
(projekt uchwały, Druk Nr 1),
2. w sprawie zbycia mienia gminnego  
(projekt uchwały, Druk Nr 2),
3. w sprawie zbycia mienia gminnego  
(projekt uchwały, Druk Nr 3),
4. w sprawie uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimek – Schodnia Nowa w granicach administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów, po wschodniej i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ulicą Dylakowską” dla obszaru obejmującego działki nr 370/10, 370/15, 370/16 i części działki nr 390/1  
(projekt uchwały, Druk Nr 4),
5. w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie rozwoju wsi Grodziec”  
(projekt uchwały, Druk Nr 5),
6. w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy wsi Chobie na lata 2010 – 2017”  
(projekt uchwały, Druk Nr 6),
7. w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy wsi Krzyżowa Dolina na lata 2010 – 2017”

- (projekt uchwały, Druk Nr 7),
8. w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki  
(projekt uchwały, Druk Nr 8),
9. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych  
(projekt uchwały, Druk Nr 9),
10. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 r.  
(projekt uchwały, Druk Nr 10),
11. w sprawie załatwienia skargi z dnia 05 lutego 2010 r. na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącej nieprawidłowości przy nabyciu, a następnie zbyciu od Huty „Małapanew” Sp. z o.o. w Ozimku Magazynu Wielofunkcyjnego  
(projekt uchwały, Druk Nr 11).
- III. Ekologia w gminie i mieście. Ocena realizacji obowiązującego w gminie programu ochrony środowiska.
- IV. Informacja Radnych Powiatu o ich działaniach i ich inicjatywach na rzecz gminy w Radzie Powiatu w 2009 r.
- V. Zapoznanie się z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w zakresie struktury organizacyjnej urzędu oraz wydatkowania środków budżetowych na utrzymanie urzędu w latach 2007-2009 .
- VI. Sprawy różne i organizacyjne.

#### Ad. I INTERPELACJE RADNYCH:

**Przewodniczący Rady J. Wiesbach** – poinformował, że między sesjami wpłynęła interpelacja Radnej Aldony Koczur, oraz pismo Radnej skierowane do Rady, a będące uzupełnieniem interpelacji w sprawie zaległości Huty Małapanew Sp. z o.o. Oba pisma zostały odczytane.

**Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Dreling** – odczytał odpowiedź Burmistrza na interpelację Radnej A. Koczur.

Głos w dyskusji zabrali: Radna A. Koczur, Radny Marek Bagiński, Burmistrz Jan Labus, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Wierny, Radny Antoni Mielniczek, Wiceprzewodniczący Rady R. Dreling, Radna Grażyna Świercz.

#### WNIOSEK

**Radny A. Mielniczek, Wiceprzewodniczący R. Dreling oraz Radna A. Koczur** zgłosili wniosek, aby Komisja Gospodarcza w jak najszybszym terminie spotkała się z Zarządem Huty Małapanew Sp. z o.o. oraz z władzami pozostałych spółek i wypracowała stanowisko w sprawie zaległości podatkowych wobec Gminy Ozimek i przedstawiła je Radzie na następnej sesji.

**Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie wyżej przedstawiony wniosek – 20 głosów „za”.**

## Ad. II.      **PODJĘCIE UCHWAŁ :**

### **Pkt II .1.**

**Przewodniczący Obrad J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zbycia mienia gminnego zawarty w Druku nr 1. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, jednakże Komisja Gospodarcza wniosowała, by informacje dotyczące woli podjęcia uchwał dotyczących sprzedaży nieruchomości zamieszczane były przed sesją w internecie łącznie z mapą wskazującą ich lokalizację. Następnie odczytał pismo Burmistrza, który ustosunkował się do w/w wniosku. Na koniec zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XLIII/405/10 w sprawie zbycia mienia gminnego – 14 głosów „za” przy 2 głosach „przeciwnych” i 3 głosach „wstrzymujących się”.**

### **Pkt II .2.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zbycia mienia gminnego zawarty w Druku nr 2. Poinformował, że Komisje Rewizyjna, Oświaty i Polityki Społecznej oraz Ochrony Środowiska..... pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, natomiast Komisja Gospodarcza nie wydała opinii. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XLIII/406/10 w sprawie zbycia mienia gminnego – 11 głosów „za” przy 7 „przeciwnych” i 2 „wstrzymujących się”.**

### **Pkt II .3.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zbycia mienia gminnego zawarty w Druku nr 3. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XLIII/407/10 w sprawie zbycia mienia gminnego – 20 głosów „za”.**

### **Pkt II.4**

**Przewodniczący Rady J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimek – Schodnia Nowa w granicach administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów, po wschodniej i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ulicą Dyakowską” dla obszaru obejmującego działki nr 370/10, 370/15, 370/16 i części działki nr 390/1 zawarty w druku nr 4. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XLIII/408/10 w sprawie uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimek – Schodnia Nowa w granicach administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów, po wschodniej i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ulicą Dyakowską” dla obszaru obejmującego działki nr 370/10, 370/15, 370/16 i części działki nr 390/1 – 20 głosów „za”.

#### **Pkt II.5**

**Przewodniczący Obrad J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie rozwoju wsi Grodziec” zawarty w druku nr 5. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XLII/409/10 w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie rozwoju wsi Grodziec” – 20 głosów „za”.

#### **Pkt II.6**

**Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy wsi Chobie na lata 2010 – 2017” zawarty w druku nr 6. Poinformował, że Komisja Gospodarcza i Ochrony Środowiska ... pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, natomiast Komisja Oświaty i Polityki Społecznej oraz Rewizyjna nie opiniowały powyższego projektu. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, pytania.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XLIII/410/10 w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy wsi Chobie na lata 2010 – 2017” – 20 głosów „za”.

#### **Pkt II.7**

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy wsi Krzyżowa Dolina na lata 2010 – 2017” zawarty w druku nr 7. Poinformował, że Komisja Gospodarcza i Ochrony Środowiska ... pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, natomiast Komisja Oświaty i Polityki Społecznej oraz Rewizyjna nie opiniowały powyższego projektu. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji.

*Nikt nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XLIII/411/10 w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy wsi Krzyżowa Dolina na lata 2010 – 2017” – 20 głosów „za”.

## Pkt II.8

**Przewodniczący Rady J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki zawarty w druku nr 8. Poinformował, że Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały wyrażając zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy na 2011 r. środków stanowiących fundusz sołecki, natomiast Komisje Gospodarcza, Ochrony Środowiska oraz Oświaty i Polityki Społecznej przyjęły projekt uchwały nie wyrażając zgody na wyodrębnienie w budżecie na 2011 r. środków stanowiących fundusz sołecki. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Radna A. Koczur, Wiceprzewodniczący Rady R. Dreling, Radny J. Grabowski, Burmistrz Ozimka J. Labus, Sołtys wsi Schodnia Edward Głodowicz, Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 4 Kazimierz Cepil, Radca Prawny Paweł Konop, Sołtys wsi Grodziec Jerzy Bogusz.

*Najpierw Rada głosowała nad tym, czy w przyszłorocznym budżecie wyodrębnić środki na fundusz sołecki, a następnie nad tym, czy nie wyodrębnić.*

**Rada Miejska w Ozimku uznała większością głosów, aby w przyszłorocznym budżecie nie wyodrębnić środków na fundusz sołecki – 15 głosów „za” przy 1 „przeciwным” i 4 „wstrzymujących się”.**

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów uchwałę Nr XLIII/412/10 w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki z uwzględnieniem wyniku głosowania cząstkowego – 15 głosów „za”, przy 5 „wstrzymujących się”.**

## Pkt II.9

**Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych zawarty w druku nr 9. Poinformował, że wszystkie komisje nie opiniowały powyższego projektu. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji.

Głos w dyskusji zabrali: Prezes PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie Jan Fajak, Sołtys wsi Krasiejów Kazimierz Tarsa, Sołtys wsi Mnichu Wiktor Smyk, Sołtys wsi Grodziec J. Bogusz, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska.... A. Gryc, Sołtys wsi Schodnia oraz Sołtys wsi Krzyżowa Dolina Bernard Sklorz.

Prezes PGKiM J. Fajak – zgłosił autopoprawkę do §1 ust.1 - wywóz odpadów komunalnych z pojemników 220 l – 240 l powinno być 28,00 zł/poj. a nie 25,00 zł./poj.

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów uchwałę Nr XLIII/413/10 w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych – 18 głosów „za” przy 2 „wstrzymujących się”.**

### **Pkt II.10**

**Przewodniczący Rady J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 r. zawarty w druku nr 10. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XLIII/414/10 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 r. – 20 głosów „za”.**

### **Pkt II.11**

**Przewodniczący Obrad J. Wiesbach** – przedstawił projekt uchwały w sprawie załatwienia skargi z dnia 05 lutego 2010 r. na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącej nieprawidłowości przy nabyciu, a następnie zbyciu od Huty „Małapanew” Sp. z o.o. w Ozimku Magazynu Wielofunkcyjnego zawarty w druku nr 11. Poinformował, że wszystkie komisje nie opiniowały powyższego projektu, pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji w dniu dzisiejszym. Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Jana Wiernego o odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie skargi na działalność Burmistrza.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny** – odczytał opinię.

*Najpierw Rada głosowała nad tym, czy uznaje skargę za zasadną, czy też bezzasadną, a następnie nad uzasadnieniem podjętym w drodze głosowania.*

**Rada Miejska w Ozimku uznała skargę na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącą nieprawidłowości przy nabyciu, a następnie zbyciu od Huty „Małapanew” Sp. z o.o. w Ozimku Magazynu Wielofunkcyjnego większością głosów za bezzasadną – 18 głosów „za” przy 2 „wstrzymujących się”.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach** – zadał pytanie, kto z radnych jest za tym, aby uzasadnieniem uchwały była opinia Komisja Rewizyjnej.

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie opowiedziała się za tym, aby opinia Komisji Rewizyjnej stanowiła uzasadnienie do uchwały – 20 głosów „za”.**

**Rada Miejska w Ozimku przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XLIII/415/10 w sprawie załatwienia skargi z dnia z dnia 05 lutego 2010 r. na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącej nieprawidłowości przy nabyciu, a następnie zbyciu od Huty „Małapanew” Sp. z o.o. w Ozimku Magazynu Wielofunkcyjnego z wpisem w §1, iż uznaje się skargę za bezzasadną wraz z przyjętym uzasadnieniem – 18 głosów „za” przy 2 „wstrzymujących się” .**

**Ad. III. EKOLOGIA W GMINIE I MIEŚCIE. OCENA REALIZACJI  
OBOWIĄZUJĄCEGO W GMINIE PROGRAMU OCHRONY  
ŚRODOWISKA :**

*Wszystkie komisje zapoznały się z materiałami dotyczącymi ekologii w gminie i mieście, natomiast Komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej wypracowała stanowisko w tym temacie.*

**Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska..... A. Gryc** – przedstawiła stanowisko.

*Głos w dyskusji zabrali: Wiceprzewodniczący Rady R. Dreling, Prezes PGKiM J. Fujak, Radna A. Koczur, Radny Powiatu Norbert Halupczok, Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 3 Horst Dietrich, Przewodniczący Komisji ochrony Środowiska ... A. Gryc, Radny P. Hendel, Z-ca Burmistrza Ozimka M. Korniak, Sołtys wsi Schodnia E. Głodowicz.*

**Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach** – zaproponował, aby Komisja Ochrony Środowiska... zajęła się tym tematem jeszcze raz oraz uzupełniła swoje stanowisko poprzez uwzględnienie uwag, jakie zostały zgłoszone w dniu dzisiejszym i Rada Miejska zajmie się tym tematem na sesji w miesiącu kwietniu br.

**Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła propozycję Przewodniczącego Rady – 11 głosów „za” przy 6 „przeciwnych”.**

*Trzech/y Radnych/e nie brało/y udziału w głosowaniu.*

**Ad. IV. INFORMACJA RADNYCH POWIATU O ICH DZIAŁANIACH I INICJATYWACH NA RZECZ GMINY W RADZIE POWIATU W 2009 r. :**

*Informację przedstawili Radni Powiatu Opolskiego Tomasz Strzałkowski, Krzysztof Koźlik i Norbert Halupczok.*

*Głos w dyskusji zabrali: Z-ca Burmistrza M. Korniak, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska ... A. Gryc, Sołtys wsi Grodziec J. Bogusz, Radna A. Koczur i Radny Mariusz Łazarski.*

**Ad. V. ZAPOZNANIE SIĘ Z PROTOKOŁEM Z KONTROLI PRZEPROWADZONEJ PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ W ZAKRESIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU ORAZ WYDATKOWANIA ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH NA UTRZYMANIE URZĘDU W LATACH 2007 – 2009 :**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny** – przedstawił protokół z kontroli.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół z kontroli w zakresie struktury organizacyjnej urzędu oraz wydatkowania środków budżetowych na utrzymanie urzędu w latach 2007- 2009 wraz z zawartymi w nim wnioskami– 20 głosów „za”.**

**Przewodniczący Rady J. Wiesbach** - zadał pytanie, czy są jakieś uwagi do protokołu z sesji z dnia 22 lutego 2010 r.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół z Sesji z dnia 22 lutego 2010 r. – 20 głosów „za”.

**Ad. V. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE :**

*Przewodniczący Obrad J. Wiesbach:*

- ✚ *przypomniął że na ostatniej sesji zostało przedstawione pismo Pana Andrzeja Staś w sprawie nagrywania obrad Rady oraz dotyczące uchwały Rady Miejskiej nr XLI/394/10 z dnia 25 stycznia 2010 r. Pismo to zostało skierowane na poszczególne komisje. Komisja Ochrony Środowiska., Gospodarcza jak i Oświaty i Polityki Społecznej wypracowały stanowisko, natomiast Komisja Rewizyjna nie przygotował projektu odpowiedzi wnioskując, aby odpowiedź na w/w pisma przygotowała grupa radnych, którzy sporządzili uzasadnienie do uchwały nr XLI/394/10 z dnia 25 stycznia 2010 r. Rada Miejska w Ozimku większością głosów nie przyjęła wniosku Komisji Rewizyjnej – 6 głosów „za” przy 14 „przeciwnych”. Następnie Przewodnicząca Komisji Oświaty i Polityki Społecznej odczytała wspólny projekt odpowiedzi na pismo Pana Andrzeja Staś. Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska ..A. Gryc – zgłosił autopoprawkę do uchwały nr IV/OŚ/41/10 z dnia 23 marca 2010 r. oraz nr II/G/48/10 z dnia 23 marca 2010 r. Rada Miejska w Ozimku większością głosów upoważniła Przewodniczącego Rady do przesłania odpowiedzi Panu Andrzejowi Staś w formie odczytanej przez Przewodniczącą Komisji Oświaty i Polityki Społecznej - 14 głosów „za” przy 5 „wstrzymujących się”.*
- ✚ *poinformował, że wpłynęło pismo Pana Andrzeja Staś zamieszkałego w Krasiejowie w sprawie odczytania w całości wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej. Podkreślił, iż wyrok ten jest zbliżony z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dnia 12 października 2009 r., który został odczytany na sesji 21 grudnia 2009 r. Rada Miejska w Ozimku większością głosów nie wyraziła chęci wysłuchania wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu z dnia 3 grudnia 2009 r. - 4 głosy „za” przy 14 „przeciwnych” i 1 „wstrzymującym się”. Jeden/na Radny/na nie brał/a udziału w głosowaniu;*
- ✚ *odczytał skargę Pana Andrzeja Staś zamieszkałego w Krasiejowie na działalność Burmistrza dotyczącą odmowy udostępnienia nagrań z sesji rady. Poinformował, iż skarga zostanie skierowana do Komisji Rewizyjnej w celu wypracowania opinii i zostanie rozpatrzona na sesji w miesiącu kwietniu br. ;*
- ✚ *odczytał skargę skierowaną poprzez Wojewodę Opolskiego od mieszkańców ulicy Spokojnej w Szczedrzyku dotyczącą bezczynności Burmistrza . Poinformował, iż skarga zostanie skierowana do Komisji Rewizyjnej w celu wypracowania opinii i zostanie rozpatrzona na sesji w miesiącu kwietniu br. ;*
- ✚ *poprosił Wiceprzewodniczącego Rady o odczytanie skargi Pana Kazimierza Cepil oraz Pana Roberta Sykulskiego zamieszkałych w Ozimku na działalność Burmistrza dotyczącej nieprawidłowości przy naborze na stanowisko urzędnicze. Poinformował, iż*



skarga zostanie skierowana do Komisji Rewizyjnej w celu wypracowania opinii i zostanie rozpatrzona na sesji w miesiącu kwietniu br.;

- ✚ poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej o odczytanie pisma Sołtysa wsi Schodnia Edwarda Głodowicza dotyczące spraw różnych i organizacyjnych. W nawiązaniu do tego tematu poinformował, iż wpłynęło pismo od Rady Programowej „WO”, oraz notatka służbowa sporządzona 3 marca br. przez Radnych Janinę Grembecką i Maksymiliana Sklorz. Całość została odczytana;
- ✚ odczytał pismo Radcy Prawnego Pawła Konop dotyczące rozpatrywania przez Radę Miejską wniosków;
- ✚ odczytał pismo Pana Andrzeja Korzeniec zamieszkałego w Krzyżowej Dolinie w sprawie wypowiedzi Burmistrza na zebraniu wiejskim w Krzyżowej Dolinie;
- ✚ odczytał pismo Pana Andrzeja Korzeniec zamieszkałego w Krzyżowej Dolinie w sprawie naprawy ulicy Polnej w Krzyżowej Dolinie. Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Rady J. Wiesbach, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Radca Prawny P. Konop oraz Radna G. Świercz.  
Rada Miejska w Ozimku większością głosów uznała, iż pismo to nie ma znamion wniosku - 1 głos „za” przy 12 „przeciwnych” i 6 „wstrzymujących się”. Jeden/na Radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu.  
Rada Miejska w Ozimku zdecydowała większością głosów, że nie chce zajmować się przygotowaniem odpowiedzi na pytania zawarte w w/w piśmie – 1 głos „za” przy 13 „przeciwnych” i 5 „wstrzymujących się”. Jeden/na Radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu;
- ✚ poinformował, iż wpłynęła informacja od Burmistrza Ozimka dotycząca sprawozdania rocznego o wielkości umorzeń i udzielonych ulg na dzień 31.12.2009r. ;
- ✚ przypomniał Radzie o oświadczeniach majątkowych, które należy składać do 30 kwietnia br. w Referacie Organizacyjnym.

**Dalszy głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:** Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... A. Gryc – prosząc sołtysów jak i przewodniczących zarządów osiedli o złożenie informacji do dnia 14 kwietnia br. dotyczącej zimowego utrzymania dróg; Radna G. Świercz - w sprawie pisma Sołtysa E. Głodowicza skierowanego do Rady Miejskiej i Wiadomości Ozimskich. Głos w dyskusji zabrali: Sołtys wsi Schodnia E. Głodowicz, Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach, Radna J. Grembecka, Wiceprzewodniczący Rady R. Dreling; Sołtys wsi Krzyżowa Dolina Bernard Sklorz – w sprawie wypowiedzi Burmistrza na zebraniu wiejskim w Krzyżowej Dolinie; Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 3 w Ozimku H. Dietrich – składając życzenia świąteczne oraz Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – dziękując wszystkim za liczny udział w pogrzebie swojego taty, oraz składając życzenia świąteczne.

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach** wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XLIII Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15<sup>15</sup> do godziny 19<sup>40</sup>

PROTOKOŁOWAŁA :

KIEJWNIK  
Referatu Organizacyjnego  
Katarzyna Smolnik

SEKRETARZ :



PRZEWODNICZYŁ:

